CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Quatis
Recebemos

Em, ........../............/................

às, ................ h ................ min
________________________

Funcionário

 (   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

 Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

INDICAÇÃO VERBAL Nº    /2025

INDICA       AO    EXECUTIVO         MUNICIPAL   E A
SECRETARIA COMPETENTE A PINTURA DE TRÊS
“QUEBRA-MOLAS”, NO DISTRITO DE FALCÃO,
EM FRENTE AS CASAS DE NÚMEROS  :157, 254 E
283.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, a pintura de  três “ quebra
-molas “  no distrito de Falcão, em frente as casas de números 157, 254 e 283.

Justificativa: No distrito de Falcão , os moradores solicitam a pintura de três

“quebra-molas”, em frente as casas de números 157, 254 e 283, haja visto   que a sinalização de
forma eficiente e com  uma boa  visibilidade, evitará acidentes  nas  referidas vias públicas.-

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE AUTORIA
DO VEREADOR UDSON MENDES DE FREITAS,
APRESENTADA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
30/10/2025.